
Na podlagi 30. člena Statuta Košarkarskega društva Nova Gorica mladi, je upravni odbor Košarkarskega 
društva Nova Gorica mladi dne 18. 09. 2024 sprejel naslednji 

 
PRAVILNIK O PLAČEVANJU ČLANARINE IN VADNIN  

V KOŠARKARSKEM DRUŠTVU NOVA GORICA MLADI 
 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 

Košarkarsko društvo Nova Gorica mladi (v nadaljevanju društvo) s tem pravilnikom ureja vrsto in način 
plačevanja članarine in vadnin, ki se urejajo za udeležence Šole košarke in igralce društvenih ekip v 
Mladinski šoli. 

Udeleženci Šole košarke po tem pravilniku, so vsi otroci, ki se v Šolo košarke vpišejo vsako leto, na način, 
da izpolnijo prijavnico v društvo v papirni ali elektronski obliki. 

Igralci društvenih ekip po tem pravilniku, so vsi igralci posamezne skupine od U10 do U20 (kot jih določa 
veljavni tekmovalni pravilnik KZS), ki jih kot igralce določi in razvrsti v posamezno skupino strokovni 
kader društva. Igralci izpolnijo prijavnico v društvo v papirni ali elektronski obliki. 

 

ČLANARINA 

2. člen 

Članarino plačujejo vsi člani društva in je namenjena delovanju društva.  
 

Članarina velja za obdobje od 1. 9. tekočega leta do 31. 8. prihodnjega leta (t.i. člansko leto). 
 

Plačilo članarine se evidentira v register članov, s katerim razpolaga društvo. Za register članstva je 
zadolžena pooblaščena oseba s strani UO društva. 

 

3. člen 

Ne glede na 2. člen so plačila članarine oproščeni vsi igralci, ki nastopajo izključno za člansko ekipo, 
trenerji in člani organov društva. 

 

VADNINA 

4. člen 

Vadnina je nadomestilo, ki ga mora poravnati vsak udeleženec Šole košarke in vsak igralec društvenih 
ekip v Mladinski šoli ter zajema nadomestilo za vadbo in nadomestilo za plačilo trenerjev za vsako 
posamezno skupino oz. ekipo.  



Vadnina ne zajema vseh stroškov delovanja Šole košarke in društvenih ekip. V izogib dvoma vadnina ne 
zajema stroškov prevoza na tekme, tekmovanj, sodniških stroškov, najema dvoran, ipd. 

Plačilo vadnine ne pogojuje oz. zagotavlja uvrstitve in igranja v tekmovalni ekipi, še manj pa ne določa 
igralnih minut, ki so avtonomna odločitev trenerjev. 

Vadnina se poravna za posamezno šolsko leto oz. posamezno tekmovalno sezono glede na udeležbo v 
posamezni vadbeni skupini. 

Vadnina se plačuje na plačilni račun društva, na podlagi izstavljenega računa s strani društva ali na 
podlagi plačilnega naloga.  

V primeru, da košarkarske treninge obiskujeta dva otroka, ki prihajata iz iste družine, plača polno 
vadnino le eden, drugi pa le polovico vadnine (v nadaljevanju družinska vadnina). V primeru, ko je en 
izmed otrok oproščen plačila vadnine zaradi hujših poškodb ali bolezni, in zaradi tega ne more 
obiskovati treningov, v mesecih njegove odsotnosti drugi otrok plačuje polno vadnino. Družinska 
vadnina se obračuna tudi za vsakega naslednjega otroka iste družine v 50% znesku. 

 

5. člen 

Udeleženec Šole košarke, igralec društvene ekipe oz. njihovi starši ali skrbniki lahko s prošnjo oz. vlogo 
zaprosijo za znižanje oz. oprostitev mesečne vadnine. Vloga je objavljena na spletni strani društva. 

Društvo v okviru svojih zmožnosti pomaga igralcem iz socialno šibkejših družin na podlagi vloge na 
način, da jim lahko zniža oz. subvencionira vadnino. 

Za subvencioniranje vadnine igralca iz socialno šibkejše družine mora prosilec posredovati društvu 
vlogo z dokazilom. Odločitev o vlogi sprejme UO društva najkasneje v roku 30 dni od prejema vloge. 
Odločitev se sprejme na podlagi števila prošenj in razpoložljivih sredstev društva. Odločitev o znižanem 
plačevanju vadnine velja do konca košarkarske sezone. 

V primeru posebnega interesa društva lahko UO društva, na predlog strokovnega vodje društva, 
sprejme sklep, s katerim se določi, da se igralcu vadnina dodatno zmanjša, oprosti plačevanja ali da se 
mu povrnejo potni in drugi stroški. V takem primeru se z igralcem sklene sporazum, kjer se določijo 
medsebojne pravice in obveznosti.  

 

6. člen 

V primeru zamude plačila vadnine, je udeleženec oz. igralec dolžan plačati društvu tudi zakonske 
zamudne obresti od prvega dne zamude dalje do plačila. 

V primeru zamude s plačilom se naslednji mesec udeležencu oz. igralcu pošlje 1. opomin. V primeru 
dvomesečne zamude s plačilom vadnine se udeležencu oz. članu igralcu pošlje 2. opomin, ki je hkrati 
opomin pred prepovedjo vadbe. 

V kolikor vadnina ni poravnana v roku, določenem v 2. opominu, se sproži postopek izterjave dolga. 



Prav tako se lahko, ob trajnem nespoštovanju rokov za plačilo, na podlagi 19. člena Statuta društva za 
takega igralca lahko sproži postopek izključitve iz društva. 

 

POSEBNE DOLOČBE ZA VADNINE V ŠOLI KOŠARKE 

7. člen 

Mesečna vadnina v Šoli košarke se lahko zniža v primeru opravičene odsotnosti udeleženca zaradi daljše 
odsotnosti iz razloga poškodbe, bolezni oz. drugih zdravstvenih razlogov, ki jih starši oz. skrbniki 
predstavijo v vlogi za znižanje plačila vadnine, ki ji priložijo potrdilo zdravnika, s katerim izkazuje 
upravičenost znižanja vadnine.  

V takem primeru se višina vadnine določi na način: 

 prisotnost na treningih: 

o udeleženec, ki je prisoten na več koz 60% vseh treningov oz. aktivnosti v mesecu se mu 
obračuna polni znesek vadnine,  

o udeleženec, ki je prisoten med 30% in 60% vseh treningov oz. aktivnosti v mesecu se 
mu obračuna 50% znesek vadnine,  

o udeleženec, ki je prisoten do 30% vseh treningov oz. aktivnosti v mesecu se mu 
obračuna 25% znesek vadnine.  

 Udeleženec, ki je ob vpisu seznanil društvo, da bo prisoten samo enkrat tedensko, se mu v 
primeru odobritve vpisa, obračuna nižji znesek vadnine v skladu s cenikom. 

Vadnina se obračuna in plača tudi v primeru, če udeleženec ni bil prisoten na treningu ali aktivnosti 
ter vodja Šole košarke in/ali trener o tem nista bila obveščena. 

Ob izstopu iz Šole košarke, je udeleženec dolžan poravnati vadnine do konca tistega meseca, v 
katerem je društvo, v pisni ali elektronski obliki na e-pošto info@kdng-mladi.si, prejelo izjavo o 
izstopu iz Šole košarke. 

 

POSEBNE DOLOČBE ZA VADNINE V MLADINSKI ŠOLI 

8. člen 

Igralci zaradi odsotnosti na treningih niso oproščeni plačevanja vadnine. Prav tako plačevanja vadnine 
niso oproščeni igralci, ki so se poškodovali na aktivnostih izven kluba in predhodno niso bili dogovorjeni 
z društvom  o udeležbi na tej aktivnosti. 

Mesečna vadnina v ekipi Mladinske šole se lahko zniža v primeru opravičene odsotnosti udeleženca 
zaradi daljše odsotnosti iz razloga poškodbe, ki je nastala v sklopu društvene košarkarske aktivnosti, 
bolezni oz. drugih zdravstvenih razlogov, ki jih starši oz. skrbniki predstavijo v vlogi za znižanje plačila 
vadnine, ki ji priložijo potrdilo zdravnika, s katerim izkazuje upravičenost znižanja vadnine.  

mailto:info@kdng-mladi.si


V takem primeru se višina vadnine določi na način: 

 prisotnost na treningih: 

o udeleženec, ki je prisoten na več koz 60% vseh treningov oz. aktivnosti v mesecu se mu 
obračuna polni znesek vadnine,  

o udeleženec, ki je prisoten med 30% in 60% vseh treningov oz. aktivnosti v mesecu se 
mu obračuna 50% znesek vadnine,  

o udeleženec, ki je prisoten do 30% vseh treningov oz. aktivnosti v mesecu se mu 
obračuna 25% znesek vadnine.  

Vadnina se obračuna in plača tudi v primeru, če udeleženec ni bil prisoten na treningu ali aktivnosti 
ter strokovni vodja in/ali trener o tem nista bila obveščena. 

Odsotnost na posameznem treningu iz šolskih razlogov ni opravičljiv razlog. 

Ob izstopu iz ekipe Mladinske šole, je igralec dolžan poravnati vadnine do konca tistega meseca, v 
katerem je društvo, v pisni ali elektronski obliki na e-pošto info@kdng-mladi.si, prejelo izjavo o 
izstopu iz društva. 

 
 

KONČNE DOLOČBE 

9. člen 

Spremembe višine članarine in vadnin sprejema UO društva.  

Cenik članarine in vadnin je objavljen na spletni strani društva.  

 

10. člen 

Ta pravilnik je sprejet, ko ga potrdi UO društva, v veljavo stopi z 1. 10. 2024 in velja do spremembe oz. 
preklica. 

 

 

Košarkarsko društvo Nova Gorica mladi 

mailto:info@kdng-mladi.si

